

# UFS Productspecification

Page 1 of 4

07-Nov-2014 15:34

Spec. / Rev. 66356981IS / 2

Description DRE\_FS\_1000 ISLAND\_Mainstream LCON PL

Created By Beata Weychan

Created On 18-Sep-2014 15:19:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 27-Dec-2014

Specification Type CON

Last Modified On 07-Nov-2014 15:33:45

Language Estonian

Current On

## Üldine informatsioon

### Kirjeldus

HELLMANN'S Thousand Island kaste

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Hellmann's	Thousand Island kaste
		.
		.
		.

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Märke
	Thousand Island kaste	<input checked="" type="checkbox"/>

### Country [1] (note)

.

### Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

.

## Koostisosade deklaratsioon

### Ingredients Declaration

Koostisosad: päevalilleõli, vesi, HAPUKOOR, äädikas, suhkur, tomatipasta (5,8%), paprika (3,4%), MUNAKOLLANE, sool, sinep (vesi, SINEPISEEMNED, äädikas, sool, vürtsid, lõhna- ja maitseained), modifitseeritud tärklis, saflori ekstrakt, invertsuhkur, mahlakontsentraadid (sidrun, porgand, redis, must sõstar), murulauk, paksendaja (ksantaangummi), cayenne'i pipar, antioksüdant (kaltsiumdinaatrium-EDTA), happesuse regulaator (sidrunhape).

## Väited ja deklaratsioonid

### Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
portsjonid	33	Nr.	.
Maht	1	l	.
serveeringu/portsjoni maht	30	ml	
Density	1.023	g/cm <sup>3</sup>	

### Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	Unopened	9	kuu(d)	.
Shelf Life Total	After Opening	1	kuu(d)	.
Parim enne		9	kuu(d)	Parim enne lõppu: vt pakendilt

### Product Origin

Valdus	Of Manufacture	Of Packing	Kommentaar
Country	Poland	Poland	.
Country			.

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

# UFS Productspecification

Page 2 of 4

07-Nov-2014 15:34

Spec. / Rev. 66356981IS / 2

Description DRE\_FS\_1000 ISLAND\_Mainstream LCON PL

Created By Beata Weychan

Created On 18-Sep-2014 15:19:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 27-Dec-2014

Specification Type CON

Last Modified On 07-Nov-2014 15:33:45

Language Estonian

Current On

## Risk of Cross Contamination during Processing [Continued]

product labelling

## Food Allergen / Food Intolerance

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Koorikloomad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluskid ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Munad ja neist valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	egg yolk
Kala ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojaoad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piim ja sellest valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	sour cream
Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitid (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seller	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Herned	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinep ja sellest valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	mustard
Lupiin ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Toitumisalane- garantii

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Taimetoitlane	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
ovo lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Toidud mis on vabad

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Kiiritus	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Liha	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohool	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Vinegar

## Väited

Valdus	Kirjeldus	Märge
Väide 1	.	
Väide 2	.	
Väide 3	.	
Väide 4	.	
Väide 5	.	
Väide 6	.	
Väide 7	.	
Väide 8	.	
Väide 9	.	

## Nõue/ Lahti ütlema

.

## Kasutusjuhend

### Kasutusõpetus

Enne kasutamist loksutada.

### Säilitus instruksioonid

Hoida kuivas ja jahedas, valguse eest kaitstult. Pärast avamist hoida külmkapis ja kasutada ära 1 kuu jooksul.

### Ohutusjuhend

.

# UFS Productspecification

Page 3 of 4

07-Nov-2014 15:34

Spec. / Rev. 66356981IS / 2

Description DRE\_FS\_1000 ISLAND\_Mainstream LCON PL

Created By Beata Weychan

Created On 18-Sep-2014 15:19:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 27-Dec-2014

Specification Type CON

Last Modified On 07-Nov-2014 15:33:45

Language Estonian

Current On

## Käitlemisjuhend

## Toitesisaldus

### Toitesisaldus

Toitumisalane teave 100 ml toote kohta

Energiasisaldus

Rasvad

millest küllastunud rasvhapped

Süsivesikud

millest suhkrud

Valgud

Sool

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Valdus	Sisaldus
Portsjon	30 ml

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kol	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ		1500	450
Energiasisaldus	kcal	kcal		360	110
Valgud	-	g		1.5	<0.5
Süsivesikud	-	g		11	3.5
Süsivesikud millest	Suhkrud	g		9	2.5
Rasvad	-	g		34	10
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	g		5	1.5
Salt	as NaCl	g		1.7	0.51

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasisaldus	kJ	8400	5	GDA
Energiasisaldus	kcal	2000	6	GDA
Valgud	-	50	<1	GDA
Süsivesikud	-	260	1	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	3	GDA
Rasvad	-	70	14	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	20	8	GDA
Rasvad millest	Alfa- linoleenhape		N/A	GDA
Kiudained	Toitumisalane		N/A	GDA
Naatrium	-		N/A	GDA
Salt	as NaCl	6	9	GDA

### GDA Reference Intake FIC

\*GDA = Reference intake of an average adult (8400kJ / 2000kcal)

### Reference Intake

\* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### GDA Reference Intake FIC

\*GDA = Reference intake of an average adult (8400kJ / 2000kcal)

# UFS Productspecification

Page 4 of 4

07-Nov-2014 15:34

Spec. / Rev. 66356981IS / 2

Description DRE\_FS\_1000 ISLAND\_Mainstream LCON PL

Created By Beata Weychan

Created On 18-Sep-2014 15:19:47

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 27-Dec-2014

Specification Type CON

Last Modified On 07-Nov-2014 15:33:45

Language Estonian

Current On

## Reference Intake

\* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

## Kontakti detailid

### Ettevõtte kontakt informatsioon

Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.

## Kohalik informatsioon

.